
ZARZĄDZENIE NR 145/2025  

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW  

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2024  

 

Na podstawie art. 22b ust. 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 

tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1802), zarządzam co następuje:  

 

§1. W Zarządzeniu Nr 33/2024 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich” § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§3. Nadzór nad realizacją „Standardów ochrony małoletnich” w urzędzie gminy powierzam                    

p. Zdzisławowi Gorzelińskiemu - Zastępcy Wójta”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 


